شرق

روزنامه

www.sharghdaily.ir

پنجشنبه ۱۶ مرداد ۱۳۹۹ • ۱۶ ذی‌الحجه ۱۴۴۱ • ۶ آگوست ۲۰۲۰
سال هفدهم • شماره ۳۷۸۶ • ۱۲ صفحه

اذان ظهر تهران ۱۳:۱۰ • اذان مغرب ۲۰:۲۳
اذان صبح فردا ۴:۴۲ • طلوع آفتاب ۶:۱۷

fardashargh@gmail.com

روزنامه‌فرو

نور نوشت

انهدام بندر بیروت بر اثر انفجار انبار، عکس: AFP

تجربه دیگران